
 

 

Uchwała Nr  429/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 grudnia  2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

   Nr 249/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

    Nr 255/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

   Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

        Nr 269/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016 roku, 

        Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

        Nr 280/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Nr 285/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

        Nr 290/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016 roku, 

        Nr 305/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 

        Nr 310/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016 roku, 

        Nr 320/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, 

        Nr 328/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

        Nr 337/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca  2016 roku, 

        Nr 367/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

        Nr 380/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 385/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 391/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września  2016 roku, 

        Nr 392/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września  2016 roku, 

        Nr 396/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września  2016 roku, 

        Nr 399/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października  2016 roku, 

        Nr 402/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2016 roku, 

        Nr 404/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października  2016 roku, 

Nr 409/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 listopada  2016 roku, 

  dokonuje się następujących zmian:   

 

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/ 

  

               

Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
                                                                                               Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

Jerzy Springer ……………………………. 

  

Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  429/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-12-15 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

150 Przetwórstwo przemysłowe 21 000,00 268,42 268,42 21 000,00 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  21 000,00 268,42 268,42 21 000,00 
 

 4307 Zakup usług pozostałych 5 100,00 268,42 0,00 5 368,42 
 

4309 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 268,42 631,58 
  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 386 656,00 29 084,00 29 084,00 386 656,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 386 656,00 29 084,00 29 084,00 386 656,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 655,00 7 369,00 0,00 55 024,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 734,00 62,00 0,00 7 796,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 967,00 180,00 0,00 1 147,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 184 096,00 0,00 29 084,00 155 012,00 
 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 21 473,00 0,00 21 473,00 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 879 400,00 6 285,00 6 285,00 879 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 434 500,00 6 285,00 6 285,00 434 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 863,00 0,00 11 863,00 
 

4260 Zakup energii 6 200,00 0,00 3 657,00 2 543,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 0,00 180,00 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 43 579,00 400,00 0,00 43 979,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 713,00 0,00 327,00 2 386,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 030,00 0,00 1 460,00 8 570,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 540,00 0,00 9,00 531,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

234,00 22,00 0,00 256,00 
 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 750,00 0,00 350,00 400,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 302,00 698,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 7 943 812,83 15 943,00 15 943,00 7 943 812,83 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 260 416,23 15 543,00 15 543,00 7 260 416,23 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 634,00 0,00 15 000,00 734 634,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 890,00 5 543,00 0,00 382 433,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 912 197,23 10 000,00 0,00 922 197,23 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 488,00 0,00 43,00 123 445,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 221 000,00 400,00 400,00 221 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 400,00 0,00 14 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 183 440,00 0,00 400,00 183 040,00 
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 047 352,00 21 179,00 21 179,00 4 047 352,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 994 852,00 21 179,00 21 179,00 3 994 852,00 
  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 414,00 986,00 
 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

177 056,00 0,00 3 394,00 173 662,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 191 958,00 0,00 4 050,00 2 187 908,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

99 237,00 4 050,00 0,00 103 287,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 378,00 16 229,00 0,00 149 607,00 
 

4260 Zakup energii 52 500,00 0,00 3 558,00 48 942,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 27 120,00 0,00 5 093,00 22 027,00 



4 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 702,00 900,00 0,00 19 602,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 55 355,00 0,00 3 263,00 52 092,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 400,00 0,00 248,00 7 152,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 1 154,00 2 846,00 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 430,00 0,00 5,00 425,00 
  
 

 
 

757 Obsługa długu publicznego 360 000,00 6 000,00 6 000,00 360 000,00 
 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

360 000,00 6 000,00 6 000,00 360 000,00 

 

 8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

360 000,00 0,00 6 000,00 354 000,00 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 383 992,36 36 393,00 36 393,00 24 383 992,36 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 048 634,27 1 000,00 12 898,00 1 036 736,27 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 033,33 0,00 4 000,00 563 033,33 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 432,00 0,00 2 014,00 44 418,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 202,00 0,00 1 400,00 12 802,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 559,00 1 000,00 0,00 31 559,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 512,00 0,00 5 484,00 73 028,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 752 646,84 19 902,00 14 260,00 2 758 288,84 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 961,00 1 796,00 0,00 82 757,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 604,08 16 000,00 0,00 1 855 604,08 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 596,00 0,00 10 184,00 135 412,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 978,00 1 496,00 0,00 358 474,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 345,00 0,00 1 700,00 43 645,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 
 

4260 Zakup energii 113 923,00 12,00 0,00 113 935,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 648,00 398,00 0,00 60 046,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 19 698,00 200,00 0,00 19 898,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 579 361,00 4 186,00 4 186,00 5 579 361,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 406,00 3 386,00 0,00 20 792,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 721 584,00 0,00 3 386,00 3 718 198,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 923,00 0,00 800,00 73 123,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 300,00 0,00 12 800,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 818,00 500,00 0,00 6 318,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 12 708 839,00 3 400,00 3 400,00 12 708 839,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 480,00 3 000,00 0,00 246 480,00 
 

4260 Zakup energii 572 082,00 0,00 2 000,00 570 082,00 
  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 647,00 0,00 1 000,00 11 647,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 607,00 400,00 0,00 10 007,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 22 978,00 0,00 400,00 22 578,00 
 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 419 345,00 7 905,00 1 649,00 425 601,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 898,00 7 905,00 0,00 330 803,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 626,00 0,00 1 649,00 25 977,00 
  

851 Ochrona zdrowia  2 650 013,00 2 683,00 2 683,00 2 650 013,00 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 850,00 94,00 94,00 47 850,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 199,00 1,00 40,00 1 160,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 168,00 0,00 52,00 116,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 590,00 47,00 0,00 6 637,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 294,00 46,00 0,00 2 340,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 103,00 0,00 2,00 101,00 
 

85195 Pozostała działalność 57 672,00 2 589,00 2 589,00 57 672,00 
 



5 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 1 650,00 350,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 0,00 239,00 4 361,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 589,00 0,00 12 589,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00 0,00 
  

852 Pomoc społeczna  8 523 303,00 15 563,00 15 563,00 8 523 303,00 
 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 706 499,00 400,00 400,00 1 706 499,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 114 284,00 0,00 400,00 113 884,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 319 620,00 400,00 0,00 320 020,00 
 

85202 Domy pomocy społecznej 2 305 685,00 14 780,00 14 780,00 2 305 685,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 835,00 0,00 1 210,00 1 200 625,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 401,00 0,00 6 370,00 211 031,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 882,00 0,00 1 250,00 24 632,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 1 770,00 18 230,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 405,00 6 640,00 0,00 300 045,00 
 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

35 317,00 1 640,00 0,00 36 957,00 
 

4260 Zakup energii 59 522,00 0,00 3 540,00 55 982,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 54 412,00 6 500,00 0,00 60 912,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 0,00 200,00 2 200,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 800,00 0,00 440,00 3 360,00 
 

85204 Rodziny zastępcze 3 648 229,00 383,00 383,00 3 648 229,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 910,00 0,00 383,00 94 527,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 383,00 0,00 3 118,00 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 791 825,67 8 288,00 8 288,00 2 791 825,67 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 302,00 5 010,00 5 010,00 277 302,00 
 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 575,00 0,00 440,00 1 135,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 176,00 5 010,00 0,00 100 186,00 
 

4260 Zakup energii 5 412,00 0,00 690,00 4 722,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 580,00 0,00 510,00 70,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 19 353,00 0,00 2 280,00 17 073,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 640,00 0,00 1 090,00 1 550,00 
 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 147 700,00 3 278,00 3 278,00 2 147 700,00 
  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 230,00 0,00 596,00 2 634,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 709,00 445,00 0,00 33 154,00 
 

4260 Zakup energii 24 087,00 0,00 873,00 23 214,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 972,00 628,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 392,00 708,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 593,00 2 833,00 0,00 46 426,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

900,00 0,00 445,00 455,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  11 467 104,00 13 353,00 13 353,00 11 467 104,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 272 924,00 6 183,00 6 183,00 1 272 924,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 213,00 6 183,00 0,00 678 396,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 886,00 0,00 4 002,00 46 884,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 655,00 0,00 2 181,00 33 474,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 367 769,00 1 000,00 1 000,00 1 367 769,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 000,00 0,00 23 000,00 
 

4260 Zakup energii 163 865,00 0,00 1 000,00 162 865,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 749 100,00 6 170,00 6 170,00 2 749 100,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 817,00 2 610,00 0,00 96 427,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 658,00 0,00 4 658,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 481,00 750,00 0,00 105 231,00 
 

4260 Zakup energii 32 744,00 960,00 0,00 33 704,00 
 



6 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 770,00 250,00 0,00 3 020,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 582 113,00 1 600,00 0,00 583 713,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 045,00 0,00 560,00 2 485,00 
 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 053,00 0,00 437,00 3 616,00 

 

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 86,00 614,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 894,00 0,00 259,00 68 635,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 300,00 0,00 170,00 2 130,00 
  

926 Kultura fizyczna  151 600,00 1 500,00 1 500,00 151 600,00 
 

 92695 Pozostała działalność 91 600,00 1 500,00 1 500,00 91 600,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 65 600,00 1 500,00 0,00 67 100,00 

 

  
 

 

 

 

74 089 668,17 156 539,42 
 

 RAZEM WYDATKI  156 539,42 74 089 668,17 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                           Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



7 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 429/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości – przeniesienia w kwocie 268,42 zł dotyczą zmiany podziału proporcji procentowej udziału 

środków europejskich i z Budżetu Państwa w realizowanym projekcie pn.: „Zdecyduj o sobie – zdobądź 

dotacje na założenie firmy!”.  

-  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  
przeniesienia w kwocie 29.084 zł dotyczą zwiększenia środków własnych (21.473 zł) na wypłatę 

odszkodowania za przejęcie na mocy decyzji Starosty Wągrowieckiego działki nr 9148/3 położonej w Skokach 

w związku z realizacją inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga 

powiatowa nr 1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu na rzece Mała Wełna” i środków z zakresu 

administracji rządowej (7.611 zł) na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego stanowiącego wynagrodzenie 

radców prawnych Starostwa Powiatowego za realizowane przez nich zadania w postępowaniach sądowych i 

egzekucyjnych prowadzonych  przeciwko dłużnikom będących użytkownikami wieczystymi nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego kwocie 6.285 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup 

art. biurowych, zestawu komputerowego i regałów na dokumenty, wdrożenie programu księgowego  i opłaty 

za usługi komunalne. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 

15.543 zł  zwiększenia środków na zakup tonerów, art. biurowych i usługi pocztowe. 

  Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienia w kwocie 400 zł dotyczą 

zwiększenia środków na zakup art. związanych z bieżącą realizacją działań promocyjnych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej przeniesienia w 

kwocie 21.368 zł dotyczą zwiększenia środków na  nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy, zakup materiałów 

techniki specjalnej, medycznych i odzieży ochronnej dla strażaków (rękawice specjalne, buty) oraz na 

szczepienia profilaktyczne funkcjonariuszy. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienia w kwocie 6.000 zł dotyczą zwiększenia środków 

na prowizję od emisji obligacji. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne – w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 12.898 zł wydatki, które zostaną 

przeniesione do rozdziału 80111 i 80144. Zwiększa się o kwotę 1.000 zł środki na zakup stolików 

uczniowskich. 

   rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Wągrowcu zwiększa się o kwotę 16.000 zł  środki na wynagrodzenia dla nauczycieli pełniących zastępstwa.  

W związku z powstałymi oszczędnościami zmniejsza się o kwotę 10.358 zł zaplanowane środki na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne pracowników i składki na Fundusz Pracy. Przeniesienia w planie Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy  w kwocie 3.902 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatki wiejskie i 

mieszkaniowe dla nauczycieli, składki na ubezpieczenia społeczne I Fundusz Emerytur Pomostowych,  opłaty 

za energię elektryczną i  odpis na ZFŚS. 

   rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – przeniesienia w planie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w 

Wągrowcu w kwocie 800 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi telekomunikacyjne i zwrot kosztów 

podróży służbowych w związku z indywidualnym nauczaniem ucznia mieszkającego poza Wągrowcem. 

Przeniesienia w planie I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu w kwocie 3.386 zł dotyczą zwiększenia 

środków na wypłatę odprawy pośmiertnej dla rodziny zmarłego pracownika. 



8 

 

   rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – przeniesienia w planie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Wągrowcu kwocie 3.400 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup paliwa, artykułów biurowych i zwrot 

kosztów podróży służbowych w związku z indywidualnym nauczaniem uczniów mieszkających poza 

Wągrowcem. 

   rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione – w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 7.905 zł środki na wynagrodzenia dla nauczycieli 

pełniących zastępstwa. W związku z powstałymi oszczędnościami zmniejsza się o kwotę 1.649 zł zaplanowane 

środki na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przeniesienia w kwocie 

47 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów do prowadzenia zajęć plastycznych w ramach 

projektu pn.: „Alternatywa V Program zajęć profilaktycznych obejmujących problematykę uzależnień dla 

wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie”. Przeniesienia w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy w kwocie 47 zł dotyczą zwiększenia środków na 

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń w ramach projektu pn.: „Moja profilaktyka, moje życie - program 

zajęć profilaktycznych z zakresu problematyki uzależnień dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy”. 

   Rozdział 85195 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego  przeniesienia w kwocie 1.650 zł 

dotyczą zwiększenia  środków na wykonanie materiałów promocyjnych z zakresu ochrony zdrowia. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – w planie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 400 zł dotyczą zwiększenia   

środków na wydanie opinii psychologicznej dotyczącej predyspozycji i motywacji do uczestnictwa w procesie 

wychowawczym w charakterze rodziny wspierającej. 

   rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – przeniesienia w planie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze w kwocie 14.780 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup wełny mineralnej do ocieplenia poddasza, 

zakup leków  i środków higieny osobistej dla mieszkańców, wykonanie naprawy systemu przyzywowego. 

   Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – przeniesienia w kwocie 383 zł dotyczą zwiększenia środków na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności – przeniesienia w kwocie 5.010 zł środków z zakresu administracji rządowej dotyczą 

zwiększenia zaplanowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe dla członków składów orzekających. 

  rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – przeniesienia w planie Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 

3.278 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów biurowych i odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu  przeniesienia w kwocie 6.183 zł 

dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli pełniących zastępstwa nauczycieli 

przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

   Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – przeniesienia w planie Bursy Szkolnej nr 1 w kwocie 1.000 zł 

dotyczą zwiększenia środków na zakup niszczarki do dokumentów. 

   Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy  w kwocie 6.170 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatki wiejskie i mieszkaniowe 

dla nauczycieli, zakup art. biurowych, znaczków pocztowych, opłaty za energię elektryczną i wodę oraz 

badania okresowe pracowników. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 1.500 zł 

dotyczą zwiększenia środków na  pokrycie kosztów transportu reprezentacji Powiatu Wągrowieckiego na VIII 

Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym do Szczecina. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                  Starosta  

 

       ……..…………………… 

                           /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


